
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(1911025B)
Porto Empedocle - 15-11-2019 - 17-11-2019

Torneo 12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B 1911025B

Luogo Porto Empedocle  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 15-11-2019 - 17-11-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Pasquale Lino  - SGARITO C.

Partecipanti 22

Sito Internet

Salvato Giuseppe

1Genovese Gianvito

2
Fargetta Vittorio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Salvato Giuseppe 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.001684 1553 1794 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

2 4 2N Genovese Gianvito 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1600 1537 1777 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

3 10 3N Fargetta Vittorio 4.0 ITA 11.5012.007.50 8.00 1501 1487 1727 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

4 2 2N Cina ' Vittorio 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1688 1593 1742 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2007

5 1 2N Coffaro Ruben 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1700 1522 1672 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

6 16 NC Montalto Federica 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.75 1407 1563 1713 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

7 11 3N Salvago Vincenzo 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.00 1500 1479 1551 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1989

8 5 3N Lo Piccolo Marco 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1586 1503 1576 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2009

9 12 2N Genovese Vito 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 1498 1528 1528 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2004

10 13 3N Candiano Valerio 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.25 1487 1496 1497 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

11 17 3N Mendola Simone 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1401 1482 1483 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2006

12 6 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.75 1557 1455 1455 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1986

13 19 3N Gueli Giovanni 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1347 1484 1485 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1968

14 20 NC Martino Antonio 2.5 ITA 6.50 7.00 4.00 2.25 1318 1418 1419 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

15 9 3N D 'arpa Riccardo 2.0 ITA 12.5015.009.00 5.00 1508 1537 1466 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

16 14 2N Reforgiato Antonio 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.50 1480 1464 1465 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1988

17 18 2N Chite ' Carmelo 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.00 1369 1432 1361 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

18 7 2N Licata Silvio 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.75 1546 1438 1290 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1956

19 8 2N Orlando Santo 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.75 1511 1438 1290 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1938

20 15 3N Terenzi Flavio 1.0 ITA 13.0013.509.00 0.50 1454 1452 1213 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1963

21 21 3N Fargetta Marco 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1296 1417 682 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1976

22 22 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 9.00 10.006.00 1.25 1256 1430 1065 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Candiano Valerio ITA SIC CL 1487 1496 1497 2007 M 2866191 167317

18 2N Chite ' Carmelo ITA SIC ME 1369 1432 1361 1958 M 867870 131376

2 2N Cina ' Vittorio ITA SIC PA 1688 1593 1742 2007 M 2849033 168867

1 2N Coffaro Ruben ITA SIC PA 1700 1522 1672 2005 M 2839046 163616

9 3N D 'arpa Riccardo ITA SIC TP 1508 1537 1466 2005 M 2823247 163402

21 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1296 1417 682 1976 M 2866213 176964

10 3N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1501 1487 1727 2009 M 2866221 173799

6 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1557 1455 1455 1986 M 2811605 152379

4 2N Genovese Gianvito ITA SIC TP 1600 1537 1777 2004 M 2861017 169847

12 2N Genovese Vito ITA SIC TP 1498 1528 1528 2004 M 2832360 164975

19 3N Gueli Giovanni ITA SIC AG 1347 1484 1485 1968 M 2806750 152508

7 2N Licata Silvio ITA SIC AG 1546 1438 1290 1956 M 899380 152509

5 3N Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1586 1503 1576 2009 M 2836810 164058

20 NC Martino Antonio ITA SIC ME 1318 1418 1419 1961 M 28508238 179853

17 3N Mendola Simone ITA SIC CT 1401 1482 1483 2006 M 2815678 153003

16 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1407 1563 1713 2006 F 2861041 164110

8 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1511 1438 1290 1938 M 2854665 170011

22 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1256 1430 1065 1957 M 2859659 174004

14 2N Reforgiato Antonio ITA SIC CT 1480 1464 1465 1988 M 2822747 107389

11 3N Salvago Vincenzo ITA SIC AG 1500 1479 1551 1989 M 2869743 176668

3 2N Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1684 1553 1794 2007 M 2861092 168277

15 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1454 1452 1213 1963 M 2834060 167053
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 2N Coffaro Ruben 3.5 ITA | 12 B Â½ | 8 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 1

4 2 2N Cina ' Vittorio 3.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 5 N Â½ | -1

1 3 2N Salvato Giuseppe 4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 1

2 4 2N Genovese Gianvito 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 10 N 0 | -1

8 5 3N Lo Piccolo Marco 3.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

12 6 2N Franceschino Luca 2.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 1 | -1

18 7 2N Licata Silvio 1.5 ITA | 18 B 1 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 12 N 0 | 20 B 0 | 1

19 8 2N Orlando Santo 1.5 ITA | 19 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 13 N 0 | -1

15 9 3N D 'arpa Riccardo 2.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 1 N 0 | -1

3 10 3N Fargetta Vittorio 4.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | 4 B 1 | 1

7 11 3N Salvago Vincenzo 3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1

9 12 2N Genovese Vito 2.5 ITA | 1 N Â½ | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B 1 | 16 N 0 | -1

10 13 3N Candiano Valerio 2.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 0 | 8 B 1 | 1

16 14 2N Reforgiato Antonio 2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0

20 15 3N Terenzi Flavio 1.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 6 B 0 | 1

6 16 NC Montalto Federica 3.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 12 B 1 | 1

11 17 3N Mendola Simone 2.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 1

17 18 2N Chite ' Carmelo 2.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 21 N 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | -1

13 19 3N Gueli Giovanni 2.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 11 N 0 | 15 B 1 | 17 N Â½ | -1

14 20 NC Martino Antonio 2.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 7 N 1 | -1

21 21 3N Fargetta Marco 1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0

22 22 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 20 B Â½ | 8 N 0 | 18 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Candiano Valerio ITA 1487 5 2.50 2.44 0.06 1496.201497 2007 M 2866191 167317

18 2N Chite ' Carmelo ITA 1369 5 2.00 2.09 -0.09 1432.801361 1958 M 867870 131376

2 2N Cina ' Vittorio ITA 1688 5 3.50 3.13 0.37 1593.001742 2007 M 2849033 168867

1 2N Coffaro Ruben ITA 1700 5 3.50 3.63 -0.13 1522.401672 2005 M 2839046 163616

9 3N D 'arpa Riccardo ITA 1508 5 2.00 2.31 -0.31 1537.201466 2005 M 2823247 163402

21 3N Fargetta Marco ITA 1296 4 0.00 1.37 -1.37 1417.00682 1976 M 2866213 176964

10 3N Fargetta Vittorio ITA 1501 5 4.00 2.59 1.41 1487.001727 2009 M 2866221 173799

6 2N Franceschino Luca ITA 1557 5 2.50 3.18 -0.68 1455.001455 1986 M 2811605 152379

4 2N Genovese Gianvito ITA 1600 5 4.00 2.94 1.06 1537.001777 2004 M 2861017 169847

12 2N Genovese Vito ITA 1498 5 2.50 2.30 0.2 1528.001528 2004 M 2832360 164975

19 3N Gueli Giovanni ITA 1347 5 2.50 1.58 0.92 1484.601485 1968 M 2806750 152508

7 2N Licata Silvio ITA 1546 5 1.50 3.20 -1.7 1438.401290 1956 M 899380 152509

5 3N Lo Piccolo Marco ITA 1586 5 3.00 3.03 -0.03 1503.801576 2009 M 2836810 164058

20 NC Martino Antonio ITA 1318 5 2.50 1.86 0.64 1418.601419 1961 M 28508238 179853

17 3N Mendola Simone ITA 1401 5 2.50 1.95 0.55 1482.801483 2006 M 2815678 153003

16 NC Montalto Federica ITA 1407 5 3.50 1.50 2 1563.401713 2006 F 2861041 164110

8 2N Orlando Santo ITA 1511 5 1.50 2.96 -1.46 1438.201290 1938 M 2854665 170011

22 NC Pampanini Giovanni ITA 1256 5 0.50 1.39 -0.89 1430.401065 1957 M 2859659 174004

14 2N Reforgiato Antonio ITA 1480 4 2.00 2.09 -0.09 1464.251465 1988 M 2822747 107389

11 3N Salvago Vincenzo ITA 1500 5 3.00 2.61 0.39 1479.001551 1989 M 2869743 176668

3 2N Salvato Giuseppe ITA 1684 5 4.00 3.35 0.65 1553.801794 2007 M 2861092 168277

15 3N Terenzi Flavio ITA 1454 5 1.00 2.50 -1.5 1452.201213 1963 M 2834060 167053
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12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
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Porto Empedocle - 15-11-2019 - 17-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(1911025B)
Porto Empedocle - 15-11-2019 - 17-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Coffaro Ruben ITA 1700   |  12 2N Genovese Vito ITA 1498 Â½ - Â½

2 13 3N Candiano Valerio ITA 1487   |  2 2N Cina ' Vittorio ITA 1688 0 - 1

3 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1684   |  14 2N Reforgiato Antonio ITA 1480 1 - 0

4 15 3N Terenzi Flavio ITA 1454   |  4 2N Genovese Gianvito ITA 1600 0 - 1

5 5 3N Lo Piccolo Marco ITA 1586   |  16 NC Montalto Federica ITA 1407 0 - 1

6 17 3N Mendola Simone ITA 1401   |  6 2N Franceschino Luca ITA 1557 Â½ - Â½

7 7 2N Licata Silvio ITA 1546   |  18 2N Chite ' Carmelo ITA 1369 1 - 0

8 19 3N Gueli Giovanni ITA 1347   |  8 2N Orlando Santo ITA 1511 Â½ - Â½

9 9 3N D 'arpa Riccardo ITA 1508   |  20 NC Martino Antonio ITA 1318 1 - 0

10 21 3N Fargetta Marco ITA 1296   |  10 3N Fargetta Vittorio ITA 1501 0 - 1

11 11 3N Salvago Vincenzo ITA 1500   |  22 NC Pampanini Giovanni ITA 1256 1 - 0
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12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(1911025B)
Porto Empedocle - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Cina ' Vittorio 1 ITA 1688   |  9 3N D 'arpa Riccardo 1 ITA 1508 1 - 0

2 10 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1501   |  3 2N Salvato Giuseppe 1 ITA 1684 0 - 1

3 4 2N Genovese Gianvito 1 ITA 1600   |  11 3N Salvago Vincenzo 1 ITA 1500 1 - 0

4 16 NC Montalto Federica 1 ITA 1407   |  7 2N Licata Silvio 1 ITA 1546 Â½ - Â½

5 8 2N Orlando Santo 0.5 ITA 1511   |  1 2N Coffaro Ruben 0.5 ITA 1700 0 - 1

6 6 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1557   |  19 3N Gueli Giovanni 0.5 ITA 1347 Â½ - Â½

7 12 2N Genovese Vito 0.5 ITA 1498   |  17 3N Mendola Simone 0.5 ITA 1401 Â½ - Â½

8 18 2N Chite ' Carmelo 0 ITA 1369   |  5 3N Lo Piccolo Marco 0 ITA 1586 0 - 1

9 20 NC Martino Antonio 0 ITA 1318   |  13 3N Candiano Valerio 0 ITA 1487 0 - 1

10 14 2N Reforgiato Antonio 0 ITA 1480   |  21 3N Fargetta Marco 0 ITA 1296 1 - 0

11 22 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1256   |  15 3N Terenzi Flavio 0 ITA 1454 0 - 1
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12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(1911025B)
Porto Empedocle - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Salvato Giuseppe 2 ITA 1684   |  2 2N Cina ' Vittorio 2 ITA 1688 1 - 0

2 7 2N Licata Silvio 1.5 ITA 1546   |  4 2N Genovese Gianvito 2 ITA 1600 0 - 1

3 1 2N Coffaro Ruben 1.5 ITA 1700   |  16 NC Montalto Federica 1.5 ITA 1407 1 - 0

4 5 3N Lo Piccolo Marco 1 ITA 1586   |  12 2N Genovese Vito 1 ITA 1498 Â½ - Â½

5 13 3N Candiano Valerio 1 ITA 1487   |  6 2N Franceschino Luca 1 ITA 1557 Â½ - Â½

6 9 3N D 'arpa Riccardo 1 ITA 1508   |  14 2N Reforgiato Antonio 1 ITA 1480 1 - 0

7 15 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1454   |  10 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1501 0 - 1

8 11 3N Salvago Vincenzo 1 ITA 1500   |  19 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1347 1 - 0

9 17 3N Mendola Simone 1 ITA 1401   |  8 2N Orlando Santo 0.5 ITA 1511 1 - 0

10 21 3N Fargetta Marco 0 ITA 1296   |  18 2N Chite ' Carmelo 0 ITA 1369 0 - 1

11 22 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1256   |  20 NC Martino Antonio 0 ITA 1318 Â½ - Â½
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12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(1911025B)
Porto Empedocle - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Genovese Gianvito 3 ITA 1600   |  3 2N Salvato Giuseppe 3 ITA 1684 1 - 0

2 2 2N Cina ' Vittorio 2 ITA 1688   |  1 2N Coffaro Ruben 2.5 ITA 1700 1 - 0

3 11 3N Salvago Vincenzo 2 ITA 1500   |  9 3N D 'arpa Riccardo 2 ITA 1508 1 - 0

4 10 3N Fargetta Vittorio 2 ITA 1501   |  17 3N Mendola Simone 2 ITA 1401 1 - 0

5 6 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1557   |  5 3N Lo Piccolo Marco 1.5 ITA 1586 0 - 1

6 12 2N Genovese Vito 1.5 ITA 1498   |  7 2N Licata Silvio 1.5 ITA 1546 1 - 0

7 16 NC Montalto Federica 1.5 ITA 1407   |  13 3N Candiano Valerio 1.5 ITA 1487 1 - 0

8 14 2N Reforgiato Antonio 1 ITA 1480   |  18 2N Chite ' Carmelo 1 ITA 1369 1 - 0

9 19 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1347   |  15 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1454 1 - 0

10 8 2N Orlando Santo 0.5 ITA 1511   |  22 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1256 1 - 0

11 20 NC Martino Antonio 0.5 ITA 1318   |  21 3N Fargetta Marco 0 ITA 1296 1 - 0
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12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(1911025B)
Porto Empedocle - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Fargetta Vittorio 3 ITA 1501   |  4 2N Genovese Gianvito 4 ITA 1600 1 - 0

2 3 2N Salvato Giuseppe 3 ITA 1684   |  11 3N Salvago Vincenzo 3 ITA 1500 1 - 0

3 5 3N Lo Piccolo Marco 2.5 ITA 1586   |  2 2N Cina ' Vittorio 3 ITA 1688 Â½ - Â½

4 16 NC Montalto Federica 2.5 ITA 1407   |  12 2N Genovese Vito 2.5 ITA 1498 1 - 0

5 1 2N Coffaro Ruben 2.5 ITA 1700   |  9 3N D 'arpa Riccardo 2 ITA 1508 1 - 0

6 17 3N Mendola Simone 2 ITA 1401   |  19 3N Gueli Giovanni 2 ITA 1347 Â½ - Â½

7 7 2N Licata Silvio 1.5 ITA 1546   |  20 NC Martino Antonio 1.5 ITA 1318 0 - 1

8 13 3N Candiano Valerio 1.5 ITA 1487   |  8 2N Orlando Santo 1.5 ITA 1511 1 - 0

9 15 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1454   |  6 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1557 0 - 1

10 18 2N Chite ' Carmelo 1 ITA 1369   |  22 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1256 1 - 0

11 14 2N Reforgiato Antonio 2 ITA 1480   |  0 - F

12 21 3N Fargetta Marco 0 ITA 1296   |  1 - F
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12Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(1911025B)
Porto Empedocle - 15-11-2019 - 17-11-2019

1 Coffaro Ruben
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1672 Media: 1522.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Genovese Vito ITA 1498 202 0.76 Â½ 0 0

2 N 8 2N Orlando Santo ITA 1511 189 0.75 1 1 1

3 B 16 NC Montalto Federica ITA 1407 293 0.85 1 2 2

4 N 2 2N Cina ' Vittorio ITA 1688 12 0.52 0 2 2

5 B 9 3N D 'arpa Riccardo ITA 1508 192 0.75 1 3 3

3.63 3 3

2 Cina ' Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1742 Media: 1593.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Candiano Valerio ITA 1487 201 0.76 1 1 1

2 B 9 3N D 'arpa Riccardo ITA 1508 180 0.74 1 2 2

3 N 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1684 4 0.51 0 2 2

4 B 1 2N Coffaro Ruben ITA 1700 -12 0.48 1 3 3

5 N 5 3N Lo Piccolo Marco ITA 1586 102 0.64 Â½ 3 3

3.13 3 3

3 Salvato Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1794 Media: 1553.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Reforgiato Antonio ITA 1480 204 0.76 1 1 1

2 N 10 3N Fargetta Vittorio ITA 1501 183 0.74 1 2 2

3 B 2 2N Cina ' Vittorio ITA 1688 -4 0.49 1 3 3

4 N 4 2N Genovese Gianvito ITA 1600 84 0.62 0 3 3

5 B 11 3N Salvago Vincenzo ITA 1500 184 0.74 1 4 4

3.35 4 4

4 Genovese Gianvito
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1777 Media: 1537.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Terenzi Flavio ITA 1454 146 0.7 1 1 1

2 B 11 3N Salvago Vincenzo ITA 1500 100 0.64 1 2 2

3 N 7 2N Licata Silvio ITA 1546 54 0.58 1 3 3

4 B 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1684 -84 0.38 1 4 4

5 N 10 3N Fargetta Vittorio ITA 1501 99 0.64 0 4 4

2.94 4 4
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5 Lo Piccolo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1576 Media: 1503.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Montalto Federica ITA 1407 179 0.73 0 0 0

2 N 18 2N Chite ' Carmelo ITA 1369 217 0.78 1 1 1

3 B 12 2N Genovese Vito ITA 1498 88 0.62 Â½ 1 1

4 N 6 2N Franceschino Luca ITA 1557 29 0.54 1 2 2

5 B 2 2N Cina ' Vittorio ITA 1688 -102 0.36 Â½ 2 2

3.03 2 2

6 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1455 Media: 1455.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Mendola Simone ITA 1401 156 0.71 Â½ 0 0

2 B 19 3N Gueli Giovanni ITA 1347 210 0.77 Â½ 0 0

3 N 13 3N Candiano Valerio ITA 1487 70 0.6 Â½ 0 0

4 B 5 3N Lo Piccolo Marco ITA 1586 -29 0.46 0 0 0

5 N 15 3N Terenzi Flavio ITA 1454 103 0.64 1 1 1

3.18 1 1

7 Licata Silvio
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1290 Media: 1438.40 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Chite ' Carmelo ITA 1369 177 0.73 1 1 1

2 N 16 NC Montalto Federica ITA 1407 139 0.69 Â½ 1 1

3 B 4 2N Genovese Gianvito ITA 1600 -54 0.42 0 1 1

4 N 12 2N Genovese Vito ITA 1498 48 0.57 0 1 1

5 B 20 NC Martino Antonio ITA 1318 228 0.79 0 1 1

3.2 1 1

8 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1290 Media: 1438.20 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Gueli Giovanni ITA 1347 164 0.72 Â½ 0 0

2 B 1 2N Coffaro Ruben ITA 1700 -189 0.25 0 0 0

3 N 17 3N Mendola Simone ITA 1401 110 0.65 0 0 0

4 B 22 NC Pampanini Giovanni ITA 1256 255 0.81 1 1 1

5 N 13 3N Candiano Valerio ITA 1487 24 0.53 0 1 1

2.96 1 1
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9 D 'arpa Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1466 Media: 1537.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Martino Antonio ITA 1318 190 0.75 1 1 1

2 N 2 2N Cina ' Vittorio ITA 1688 -180 0.26 0 1 1

3 B 14 2N Reforgiato Antonio ITA 1480 28 0.54 1 2 2

4 N 11 3N Salvago Vincenzo ITA 1500 8 0.51 0 2 2

5 N 1 2N Coffaro Ruben ITA 1700 -192 0.25 0 2 2

2.31 2 2

10 Fargetta Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1727 Media: 1487.00 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Fargetta Marco ITA 1296 205 0.76 1 1 1

2 B 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1684 -183 0.26 0 1 1

3 N 15 3N Terenzi Flavio ITA 1454 47 0.57 1 2 2

4 B 17 3N Mendola Simone ITA 1401 100 0.64 1 3 3

5 B 4 2N Genovese Gianvito ITA 1600 -99 0.36 1 4 4

2.59 4 4

11 Salvago Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1551 Media: 1479.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pampanini Giovanni ITA 1256 244 0.8 1 1 1

2 N 4 2N Genovese Gianvito ITA 1600 -100 0.36 0 1 1

3 B 19 3N Gueli Giovanni ITA 1347 153 0.7 1 2 2

4 B 9 3N D 'arpa Riccardo ITA 1508 -8 0.49 1 3 3

5 N 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1684 -184 0.26 0 3 3

2.61 3 3

12 Genovese Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1528 Media: 1528.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Coffaro Ruben ITA 1700 -202 0.24 Â½ 0 0

2 B 17 3N Mendola Simone ITA 1401 97 0.63 Â½ 0 0

3 N 5 3N Lo Piccolo Marco ITA 1586 -88 0.38 Â½ 0 0

4 B 7 2N Licata Silvio ITA 1546 -48 0.43 1 1 1

5 N 16 NC Montalto Federica ITA 1407 91 0.62 0 1 1

2.3 1 1
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13 Candiano Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1497 Media: 1496.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Cina ' Vittorio ITA 1688 -201 0.24 0 0 0

2 N 20 NC Martino Antonio ITA 1318 169 0.72 1 1 1

3 B 6 2N Franceschino Luca ITA 1557 -70 0.4 Â½ 1 1

4 N 16 NC Montalto Federica ITA 1407 80 0.61 0 1 1

5 B 8 2N Orlando Santo ITA 1511 -24 0.47 1 2 2

2.44 2 2

14 Reforgiato Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1465 Media: 1464.25 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1684 -204 0.24 0 0 0

2 B 21 3N Fargetta Marco ITA 1296 184 0.74 1 1 1

3 N 9 3N D 'arpa Riccardo ITA 1508 -28 0.46 0 1 1

4 B 18 2N Chite ' Carmelo ITA 1369 111 0.65 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.09 2 2

15 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1213 Media: 1452.20 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Genovese Gianvito ITA 1600 -146 0.3 0 0 0

2 N 22 NC Pampanini Giovanni ITA 1256 198 0.76 1 1 1

3 B 10 3N Fargetta Vittorio ITA 1501 -47 0.43 0 1 1

4 N 19 3N Gueli Giovanni ITA 1347 107 0.65 0 1 1

5 B 6 2N Franceschino Luca ITA 1557 -103 0.36 0 1 1

2.5 1 1

16 Montalto Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1713 Media: 1563.40 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Lo Piccolo Marco ITA 1586 -179 0.27 1 1 1

2 B 7 2N Licata Silvio ITA 1546 -139 0.31 Â½ 1 1

3 N 1 2N Coffaro Ruben ITA 1700 -293 0.15 0 1 1

4 B 13 3N Candiano Valerio ITA 1487 -80 0.39 1 2 2

5 B 12 2N Genovese Vito ITA 1498 -91 0.38 1 3 3

1.5 3 3
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17 Mendola Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1483 Media: 1482.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Franceschino Luca ITA 1557 -156 0.29 Â½ 0 0

2 N 12 2N Genovese Vito ITA 1498 -97 0.37 Â½ 0 0

3 B 8 2N Orlando Santo ITA 1511 -110 0.35 1 1 1

4 N 10 3N Fargetta Vittorio ITA 1501 -100 0.36 0 1 1

5 B 19 3N Gueli Giovanni ITA 1347 54 0.58 Â½ 1 1

1.95 1 1

18 Chite ' Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1361 Media: 1432.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Licata Silvio ITA 1546 -177 0.27 0 0 0

2 B 5 3N Lo Piccolo Marco ITA 1586 -217 0.22 0 0 0

3 N 21 3N Fargetta Marco ITA 1296 73 0.6 1 1 1

4 N 14 2N Reforgiato Antonio ITA 1480 -111 0.35 0 1 1

5 B 22 NC Pampanini Giovanni ITA 1256 113 0.65 1 2 2

2.09 2 2

19 Gueli Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1485 Media: 1484.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Orlando Santo ITA 1511 -164 0.28 Â½ 0 0

2 N 6 2N Franceschino Luca ITA 1557 -210 0.23 Â½ 0 0

3 N 11 3N Salvago Vincenzo ITA 1500 -153 0.3 0 0 0

4 B 15 3N Terenzi Flavio ITA 1454 -107 0.35 1 1 1

5 N 17 3N Mendola Simone ITA 1401 -54 0.42 Â½ 1 1

1.58 1 1

20 Martino Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1419 Media: 1418.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N D 'arpa Riccardo ITA 1508 -190 0.25 0 0 0

2 B 13 3N Candiano Valerio ITA 1487 -169 0.28 0 0 0

3 N 22 NC Pampanini Giovanni ITA 1256 62 0.59 Â½ 0 0

4 B 21 3N Fargetta Marco ITA 1296 22 0.53 1 1 1

5 N 7 2N Licata Silvio ITA 1546 -228 0.21 1 2 2

1.86 2 2
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21 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 682 Media: 1417.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Fargetta Vittorio ITA 1501 -205 0.24 0 0 0

2 N 14 2N Reforgiato Antonio ITA 1480 -184 0.26 0 0 0

3 B 18 2N Chite ' Carmelo ITA 1369 -73 0.4 0 0 0

4 N 20 NC Martino Antonio ITA 1318 -22 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.37 0 1

22 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1065 Media: 1430.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Salvago Vincenzo ITA 1500 -244 0.2 0 0 0

2 B 15 3N Terenzi Flavio ITA 1454 -198 0.24 0 0 0

3 B 20 NC Martino Antonio ITA 1318 -62 0.41 Â½ 0 0

4 N 8 2N Orlando Santo ITA 1511 -255 0.19 0 0 0

5 N 18 2N Chite ' Carmelo ITA 1369 -113 0.35 0 0 0

1.39 0 0
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